

Weis Holding ApS

Kværnen 20, Mejrup, 7500 Holstebro

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 26 06 10 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Lise von Seelen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weis Holding ApS
Kværnen 20, Mejrup
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 06 10 16
Stiftet: 1. juni 2001
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Lise von Seelen, direktør

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med værdipapirer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.969 kr. mod -27.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.035 kr. mod 165.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-33.969	-27.340
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	34.305
Andre finansielle indtægter	431.014	305.248
Øvrige finansielle omkostninger	-66	0
Resultat før skat	396.979	312.213
1 Skat af årets resultat	-80.944	-147.050
Årets resultat	316.035	165.163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.035	165.163
Disponeret i alt	316.035	165.163

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	607.009	541.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.009</u>	<u>541.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>607.009</u>	<u>541.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	127.866	23.705
	Tilgodehavender i alt	<u>127.866</u>	<u>23.705</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.401.778	2.041.368
	Værdipapirer i alt	<u>5.401.778</u>	<u>2.041.368</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.147</u>	<u>3.417.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.732.791</u>	<u>5.482.284</u>
	Aktiver i alt	<u>6.339.800</u>	<u>6.023.699</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	5.324.734	5.008.699
	Egenkapital i alt	<u>6.324.734</u>	<u>6.008.699</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	15.066	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.066	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.066</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.339.800</u>	<u>6.023.699</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.864	147.510
Regulering af tidligere års skat	8.080	-460
	<u>80.944</u>	<u>147.050</u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2015	1.000.000	1.850.000
Afgang i årets løb	0	-850.000
Kostpris 30. september 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-458.585	1.535.811
Årets opskrivninger	65.594	-571.701
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.422.695
Nedskrivninger 30. september 2016	<u>-392.991</u>	<u>-458.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>607.009</u>	<u>541.415</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	1.000.000	5.008.699	6.008.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.035	316.035
Egenkapital 30. september 2016	<u>1.000.000</u>	<u>5.324.734</u>	<u>6.324.734</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.